desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo II, parte inseparável 
do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, as empresas M B O DO LAGO, inscrita no CNPJ nº 
17.466.193/0001-73, vencedor dos lotes 1,2,3,4,5 e 10, com o valor global de R$ 526.680,00 (quinhentos e 
vinte e seis mil seiscentos e oitenta reais); T D COUTINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.753.348/0001-
46, vencedor dos lotes 6,8 e 11, com o valor global de R$ 376.500,00 (trezentos e setenta e seis mil e 
quinhentos reais); AB ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.558.880/0001-30, vencedor dos 
lotes 7 e 9, com o valor global de R$ 28.912,00 (vinte e oito mil novecentos e doze reais). Iraquara-Ba,14 
de maio de 2025. João Paulo Neves da Silva–pregoeiro. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo II, parte inseparável 
do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025, as empresas: M B O DO LAGO, inscrita no CNPJ nº 
17.466.193/0001-73, vencedor dos lotes 1,2,3,4,5 e 10, com o valor global de R$ 526.680,00 (quinhentos e 
vinte e seis mil seiscentos e oitenta reais); T D COUTINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.753.348/0001-
46, vencedor dos lotes 6,8 e 11, com o valor global de R$ 376.500,00 (trezentos e setenta e seis mil e 
quinhentos reais); AB ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.558.880/0001-30, vencedor dos 
lotes 7 e 9, com o valor global de R$ 28.912,00 (vinte e oito mil novecentos e doze reais). Submete-se, o 
processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação. Iraquara, 14 de 
maio de 2025. João Paulo Neves da Silva–pregoeiro. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

09:00 horas, como vencedoras as empresas M B O DO LAGO, inscrita no CNPJ nº 17.466.193/0001-73, 
vencedor dos lotes 1,2,3,4,5 e 10, com o valor global de R$ 526.680,00 (quinhentos e vinte e seis mil 
seiscentos e oitenta reais); T D COUTINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.753.348/0001-46, vencedor dos 
lotes 6,8 e 11, com o valor global de R$ 376.500,00 (trezentos e setenta e seis mil e quinhentos reais); AB 
ARTES GRAFICAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.558.880/0001-30, vencedor dos lotes 7 e 9, com o valor 
global de R$ 28.912,00 (vinte e oito mil novecentos e doze reais). Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
Gabinete do Prefeito, 14 de maio de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 159/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0551604/2025, pregão eletrônico n.º 004/2025.

[...]

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 160/2025 

Ref. PROCESSO Nº 0551604/2025, pregão eletrônico n.º 004/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: T D COUTINHO LTDA, inscrita no CNPJ nº 32.753.348/0001-46, vencedor dos lotes 
6,8 e 11, com o valor global de R$ 376.500,00 (trezentos e setenta e seis mil e quinhentos reais). Objeto: 
REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA - BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES 
NO ANEXO II DO EDITAL.